Султаны Свинга 2012
07 октября 2012г., г. Москва, БУФФ (ул. Лесная, 59 к.1)

ОТЧЕТ

	Судейская коллегия
	

	1
	Ковтуненко Сергей 
	Москва 

	2
	Мануйлов Евгений
	Москва

	3
	Постолит Михаил
	Тула

	4
	Семенихина Ксения
	Москва

	5
	Хабарова Марина
	Москва

	Гл. судья
	Постолит Михаил
	Тула

	
	
	

	Судьи-стажеры
	Крючков Сергей
	Москва

	
	Павлов Игорь
	Москва

	
	
	

	Гл. секретарь
	Алексеева Марина
	

	Ведущая
	Мурашко Анастасия
	

	Звук
	Заварнова Любовь
	

	Видео
	Янковский Аркадий
	

	
	
	

	Пары:
	25

	Клубы:
	Rock-n-Roll Jokers (Санкт-Петербург)

	
	Jamm (Киев)

	
	J.J.Stars (Москва)

	
	Social Dance Studio (Нижний Новгород)

	
	Swing Town (Ярославль)

	
	МД "Буги-вуги Ярославль" (Ярославль)

	
	Ё.П.Р.С.Т. (Тула)

	
	ТанцКласс (Москва)


	
	
	Буги-вуги Сеньоры
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнер
	Партнерша
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	32
	Максаев Геннадий
	Максаева Елена
	Тула
	Ё.П.Р.С.Т.
	Постолит Михаил, Юрий Скиба, Гаевская Елена

	2
	33
	Мозжечков Вячеслав
	Мозжечкова Ольга
	Тула
	Ё.П.Р.С.Т.
	Постолит Михаил

	
	
	Буги-вуги С класс
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнер
	Партнерша
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	16
	Шестаков Георгий
	Шапкина Галина
	Москва
	Танцкласс
	Алексей Гаврилов, Георгий Трубников

	2
	15
	Кочелаев Евгений
	Иванова Ольга
	Санкт-Петербург
	Rock-n-Roll Jokers
	Анна Смирнова

	3
	10
	Балакшин Илья
	Медведева Екатерина
	Тула
	Ё.П.Р.С.Т.
	Михаил Постолит

	4
	11
	Бережнев Александр
	Гольц Анастасия
	Москва
	Танцкласс
	И.Павлов, М.Алексеева, А.Гаврилов, Г.Трубников

	5
	13
	Гиндин Георгий
	Ведерникова Алевтина
	Санкт-Петербург
	Rock-n-Roll Jokers
	Анна Смирнова, Дмитрий Рудь

	6
	12
	Васильев Алексей
	Орлова Наталия 
	Ярославль
	МД "Буги-вуги Ярославль"
	Игорь Кузнецов

	7
	14
	Дзюба Антон
	Нарожная Татьяна
	Москва
	ТанцКласс
	Игорь Павлов и Марина Алексеева

	
	
	Буги-вуги В класс
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнер
	Партнерша
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	18
	Ефимцев Геннадий
	Венедиктова Ирина
	Москва
	J.J.Stars
	Мария Додонова 

	2
	20
	Нестеров  Антон
	Ставинова Виктория
	Москва
	J.J.Stars
	Мария Додонова

	3
	17
	Губарев Тимофей
	Губарева Ульяна
	Тула
	Ё.П.Р.С.Т.
	Михаил Постолит

	4
	21
	Нестеров Павел
	Пахмутова Мария
	Санкт-Петербург
	Rock-n-Roll Jokers
	Анна Смирнова, Леонид Несов, Ирина Дубенцова

	5
	19
	Молчанов Роман
	Рябова Ольга
	Тула
	Ё.П.Р.С.Т.
	Михаил Постолит

	6
	34
	Сёмин Влад
	Александрова Алена
	Н.Новгород-Москва
	Social Dance Studio, Танцкласс
	Юлия Гусева и Сергей Аксенов, Сергей Крючков

	
	
	Буги-вуги Мэйн класс
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнер
	Партнерша
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	29
	Сотников Павел
	Чупыркина Дарья
	Москва
	ТанцКласс
	Владимир Ишимов

	2
	30
	Тухтаев Роман
	Постолит Алина
	Москва
	ТанцКласс
	Владимир Ишимов, Михаил Постолит

	3
	35
	Гаврилов Алексей
	Клименко Светлана
	Москва
	ТанцКласс
	самостоятельно

	4
	26
	Ковалёв Сергей
	Капустина София
	Киев
	 Jamm
	самостоятельно

	5
	28
	Никулин Даниил
	Филиппова Мария
	Москва-Ярославль
	ТанцКласс, МД «Буги-вуги Ярославль», SwingTown
	самостоятельно

	6
	31
	Хитрук Николай
	Хавторина Евгения
	Москва
	ТанцКласс
	Игорь Павлов, Марина Алексеева

	7
	24
	Галушко Константин
	Щёголева Полина
	Москва
	J.J.Stars
	Мария Додонова

	8
	23
	Аксенов Сергей
	Чупрунова Елена
	Нижний Новгород
	Social Dance Studio
	самостоятельно

	9
	25
	Калинин Алексей
	Борисенко Наталья
	Москва
	J.J.Stars-Танцкласс
	Мария Додонова, Алексей Гаврилов

	10
	27
	Моторин Павел
	Додонова Мария
	Москва
	J Танцкласс-.J.Stars
	самостоятельно


Технические результаты турнира

СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги Сеньоры

	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	Место

	33
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	5
	--
	--
	--
	2

	32
	1
	1
	2
	1
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги С класс

	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	16
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	15
	3
	2
	2
	2
	4
	-
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	14
	7
	7
	6
	6
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	5
	7

	13
	5
	5
	5
	5
	5
	-
	-
	-
	-
	5
	--
	--
	5

	12
	6
	6
	7
	7
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	--


	6

	11
	4
	4
	4
	4
	3
	-
	-
	1
	5
	--
	--
	--
	4

	10
	2
	3
	3
	3
	2
	-
	2
	5
	--
	--
	--
	--
	3


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги В класс SLOW
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-7
	Место

	21
	3
	4
	5
	5
	3
	-

11111111111111111
	-
	2
	3
	--
	--
	5

	20
	5
	3
	3
	4
	1
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	3

	34
	6
	6
	6
	3
	6
	-
	-
	1
	1
	1
	5
	6

	19
	4
	5
	4
	1
	4
	1
	1
	1
	4
	--
	--
	4

	17
	2
	1
	2
	6
	5
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	2

	18
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	5
	--
	--
	--
	--
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги В класс FAST и результирующее место
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-7
	Fast
	Slow
	Sum
	Место

	21
	3
	1
	4
	3
	1
	2
	2
	4
	--
	--
	--
	3
	5
	8,3
	4

	20
	5
	2
	5
	1
	2
	1
	3/5
	--
	--
	--
	--
	2
	3
	5,2
	2

	34
	6
	6
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	6
	6
	12,6
	6

	19
	2
	4
	3
	4
	4
	-
	1
	2
	5
	--
	--
	4
	4
	8,4


	5

	17
	4
	5
	2
	5
	5
	-
	1
	2
	2
	5
	--
	5
	2
	7,5


	3

	18
	1
	3
	1
	2
	3
	2
	3/4
	--
	--
	--
	--
	1
	1
	2,1
	1


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Буги-вуги Мэйн класс







ТУР НАДЕЖДЫ Буги-вуги Мэйн класс
	№ пары
	23
	35
	24
	31
	25
	30
	27
	28
	26
	29
	
	№ пары
	28
	25
	31
	23
	35
	24
	27

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	29
	
	25
	

	
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	30
	
	29
	

	
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	26
	
	28,5
	

	
	Х
	
	
	
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	18
	
	35
	

	
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	16
	
	14
	

	
	Х
	Х
	
	
	
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Сумма б.
	
	
	
	73
	
	82,5
	

	Сумма Х
	1
	2
	2
	-
	-
	5
	1
	1
	3
	5
	
	Сумма Х
	4
	2
	2
	3
	4
	3
	1

	Выход в финал
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Выход в финал
	Х
	9 м
	Х
	8 м
	Х
	Х
	10 м


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги Мэйн класс SLOW
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	26
	6
	7
	2
	5
	5
	-
	1
	1
	1
	3
	--
	--
	5

	31
	5
	4
	5
	7
	4
	-
	-
	-
	2
	4
	--
	--
	4

	30
	1
	2
	1
	3
	2
	2
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	24
	7
	5
	7
	2
	7
	-
	1
	1
	1
	2
	2
	5
	7

	28
	4
	1
	6
	6
	6
	1
	1
	1
	2
	2
	5
	--
	6

	35
	2
	6
	4
	4
	3
	-
	1
	2
	4
	--
	--
	--
	3

	29
	3
	3
	3
	1
	1
	2
	2
	5
	--
	--
	--
	--
	2


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги Мэйн класс FAST и результирующее место
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Fast
	Slow
	Sum
	Место

	26
	6
	3
	2
	5
	4
	-
	1
	2
	3
	--
	--
	--
	3
	5
	8,3
	4

	31
	4
	6
	4
	7
	7
	-
	-
	-
	2
	2
	3
	--
	6
	4
	10,6
	6

	30
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	5
	--
	--
	--
	--
	--
	2
	1
	3,2
	2

	24
	7
	7
	7
	3
	6
	-
	-
	1
	1
	--
	2
	5
	7
	7
	14,7
	7

	28
	3
	5
	6
	4
	5
	-
	-
	1
	2
	4/17
	5/23
	--
	4
	6
	10,4
	5

	35
	5
	4
	5
	6
	3
	-
	-
	1
	2
	4/17
	5/23
	--
	4
	3
	7,4
	3

	29
	1
	1
	3
	1
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1
	2
	3,1


	1


Гл. Секретарь ____________________(Алексеева Марина)

Гл. Судья _________________________ (Постолит Михаил)
3

